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Tegevusaruanne

OU Ottson pdhitegevus 2019 aastal oli jatkuvalt teede ja parkimisplatside aluste ehitus.

2019 aastal ettevotte kasumlikkus paranes tanu paremale planeerimisele, tapsemal
eelarvestamisprotsessile ja tdhusale kulukontrollile.

Jatkuvalt pakkus OU Ottson ka transporditeenust poolhaagistega ning kalluritega. Transporditeenusena
pakume peamiselt raudbetoondetailide, liiva ja killustiku vedu.

2019 aastal tootas OU Ottson pohitdckohana 10 inimest ning lisaks to6tas teeehituses kdrghooajal (suvi-
sugis) veel 7-9 inimest

Spithami kiilas Lati kinnistul majandustegevust ei toimunud.

2016 aastal alustati OU Ottsonis kvaliteedi, todohutuse ja to6tervishoiu juhtimissusteemi juurutamisega ning
2017 aasta veebruaris valjastati DNV GL biroo poolt Ottson OUle ISO 9001:20015 ja OHSAS
18001:2007sertifikaadid. 2019 I&bis ettevdte edukalt jarelkontrolli.

Ettevdtte ainuosanik on jatkuvalt Jaanus Arnover.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

172 100
236 082
408 182

0
281 324
281 324
689 506

17 598
66 832
84 430

71274
71274
155 704

2556
860
387 267
143119
533 802
689 506

31.12.2018

175918
85 358
261 276

46 989
214 587
261576
522 852

29072
85 730

114 802

17 367
17 367
132 169

2556
860
392 687
-5420
390 683
522 852

2019. a. majandusaasta aruanne

Lisanr

8,9

10



Ottson Osalihing 2019. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2019 2018
Muugitulu 1230 960 1333375
Muud é&ritulud 5926 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -709 708 -996 627
Mitmesugused tegevuskulud -113 965 -90 059
T66j6ukulud -218 314 -213 093
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -50 063 -37 954
Arikasum (kahjum) 144 836 -4 358
Intressitulud 3 4
Intressikulud -1720 -1 066
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 143119 -5420
Aruandeaasta kasum (kahjum) 143 119 -5420
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Ottson 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele ning selle pdhinduded on
kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

2019 aastaaruande koostamisel on lahtutud 1. jaanuar 2016 jdustunud raamatupidamisseaduse Véikeettevotja aastaaruande esitamise
néuetest.

Kasumiaruandes koostamisel on ettevéte kasutanud raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud skeem 1. Arikasumit on

korrigeeritud mitterahaliste majandustehingute mdjuga, aritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutumisega ning investeerimis- ja
finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega.

Raha ja raha ekvivalendina on rahavoogude aruandes kajastatud raha, arvelduskontode jadke, deposiite ning lihiajalisi investeeringuid.

K&ik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Néuded ja ettemaksed

No&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu on kajastatud
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.0 nominaalvaartus miinus vajaduse korral tehtavaid allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja maksumusega alates 3000 eurost. Varad, mille kasulik t6iga on ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 3000 euro kantakse vara kasutusele vGtmise hetkel 100% kuludesse. Kuludesse kantud vahevéaartusliku

inventari Ule peetakse arvestust bilansivéliselt. Bilansis kajastatakse materiaalne pdhivara tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalse pdhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm maératakse igale pShivara objektile eraldi vastavalt nende kasulikule elueale.

Alates 2018 aasta on amortisatsioonimaarad ja vahemikud aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

Ehitis - 20%
Masinad ja seadmed - 10%

Muu inventar, tdorisstad ja muud - 50%
Maad ei amortiseerita.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 3000

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rente, mille puhul kdik olulised vara omandifigusega seotud riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule. Muud rendid
kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent on kajastatud selle jdustumisel bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas. Rendimaksed
jaotatakse finantskuluks ja kohustuste jaakvaartuse vahendamiseks. Finantskuluna kajastatakse intressikulu kasumiaruandes.
Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse lineaarsel meetodil sarnaselt ettevdtja muude pdhivaradega lahtudes

pShivara kasulikust todeast.

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt muu tegevuskuluna

Finantskohustised
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Pikaajalise kohustusena on bilansis kajastatud kapitalirendikohustus, mille maksetéhtaeg on hiljem kui ks aasta pérast

bilansikuupdeva. Ulejaanud finantskohustus on kajastatud lihiajalisena.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassa
Arvelduskontod
Tahtajalised hoiused

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nouded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinéuded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

236 055

236 055

27

27

236 082

31.12.2018

130 271

130 271

2 026

50

50

132 347

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2019
3564

168 536

0

172 100

236 055

236 055

27

27

236 082

83 282

83282

2026

50

50

85 358

31.12.2018
1334

64 584
110 000
175918

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

46 989

46 989

46 989

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Uksikisiku tulumaks

Erisoodustuse tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

95 708

95 708

95 708

95 708

95 708

95 708

Muidud materiaalsed p6hivarad muugihinnas

31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg
0 17 788
0 3518
0 0
0 8 641
0 288
0 627
0 30 862
Muud
materiaalsed
Transpordivahendid 5y arad
683 453 44 346
-608 149 -44 346
75 304 0
81529
-37 954
764 982 44 346
-646 103 44 346
118 879 0
140 875
140 875
-29 008
-45 130
860 727 44 346
-675 111 44 346
185 616 0

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
Ettemaks

2026

o o o o o

2 026

Kokku

823 507
-652 495
171012

81 529
-37 954

905 036
-690 449
214 587

140 875
140 875
-29 008

-45 130

1000 781
-719 457
281 324

Maksuvélg

3745
172
10018
317
692
14 944
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Masinad ja seadmed

Transpordivahendid

Kokku

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

SEB Liising

Kapitalirendikohustised
kokku

SEB Liising

Kapitalirendikohustised
kokku

2019
-30 000
-30 000
-30 000

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi  Intressimaar
12 kuu jooksul 1 -5 aasta
jooksul
88 872 17 598 71274 2,15-2,7%
88 872 17 598 71274
31.12.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi  Intressimaar
12 kuu jooksul  1-5 aasta
jooksul
41 439 24 072 17 367 2,15-2,7%
41 439 24 072 17 367

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Omaniku laen

Luhiajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2019
12 kuu

jooksul

88 872 17 598

88 872 17 598
31.12.2018

12 kuu
jooksul

5000 5000

5000 5000

41 439 24072

46 439 29072

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5aasta
jooksul

71274

71274

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5aasta
jooksul

17 367

17 367

ule 5 aasta

ule 5 aasta

Alusvaluuta

EUR

Alusvaluuta

Intressimaar

Intressimaar

5%

EUR

Alusvaluuta

Alusvaluuta

EUR

Ldpptahtaeg

2020-20022

Ldpptahtaeg

2019-2021

Ldpptahtaeg

Ldpptahtaeg

2019
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 23592 23592
Volad toovotjatele 12 378 12 378
Maksuvdlad 30 862 30 862
Kokku vélad ja ettemaksed 66 832 66 832
31.12.2018 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 56 763 56 763
Vélad todvotjatele 14 023 14 023
Maksuvdlad 14 944 14 944
Kokku vdlad ja ettemaksed 85730 85 730

Lisa 9 Volad toovdtjatele

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Palgavdlg 7 058 8703
Puhkusereserv 5320 5320
Kokku vélad to6votjatele 12 378 14 023
Lisa 10 Osakapital
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1
Lisa 11 Muugitulu
(eurodes)
2019 2018
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 1230 960 1333375
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 230 960 1333375
Kokku mugitulu 1230 960 1333375
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Ehitusplatside ehitus 1007 308 1159 696
Transporditeenused 223 652 173 679
Kokku muugitulu 1230 960 1333375

10
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia
Kitus
Alltodvotutdod
Teeehituse teenus ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2019

76 068
139 006
139 006
148 390
346 244
709 708

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Udir ja rent
Mitmesugused birookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 14 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2018 Saadud laenud

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Omaniku laen

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

5000

2019
10 641
101 212
2112
113 965

2019
163 386
53 630
217 016
17

2018

64 904
119 213
119 213
162 305
650 205
996 627

2018
7766
81 497
796
90 059

2018
156 296
56 797
213 093
15

2019. a. majandusaasta aruanne
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2019 2018

Arvestatud tasu 11 765 19719
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.03.2020

Ottson Osalhing (registrikood: 10784741) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANU ARNOVER Juhatuse liige 22.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 387 267
Aruandeaasta kasum (kahjum) 143 119
Kokku 530 386
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 530 386

jaotamist (katmist)

Kokku 530 386



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Ehitusplatside ettevalmistus ja puhastus

Kaubavedu maanteel

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Jaanus Arnover 37311220355

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5026412

E-posti aadress anu@ottson.ee

EMTAK kood

43121
49411

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

1007308 81.83%

223652 18.17%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



